UEJ

SALUD

SALUD

SALUD

SALUD

SALUD

SALUD

SALUD

SALUD

SALUD

SALUD

SALUD

SALUD

CTA

SuB
CTA

OBJ ORD FUENTE

1 1
1 1
14
14
1 5
1 5
1009
1009
110
2

2

5

Nacion

Propios

Nacién

Propios

Nacién

Propios

Nacién

Propios

Propios

Nacion

Propios

Nacién

REC

20

20

20

20

20

S

T

Csl

@

Csl

m

Csl

m

Csl

m

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

CS

{

CS

{

CSF

DESCRIPCION

SUELDOS DE
PERSONAL DE
NOMINA

SUELDOS DE
PERSONAL DE
NOMINA

PRIMA TECNICA

PRIMA TECNICA

OTROS

OTROS

HORAS EXTRAS,
DIAS FESTIVOS E
INDEMNIZACION
POR VACACIONES

HORAS EXTRAS,
DIAS FESTIVOS E
INDEMNIZACION
POR VACACIONES

OTROS GASTOS
PERSONALES -
PREVIO CONCEPTO
DGPPN

SERVICIOS
PERSONALES
INDIRECTOS

SERVICIOS
PERSONALES
INDIRECTOS

CONTRIBUCIONES
INHERENTES A LA
NOMINA SECTOR
PRIVADO Y PUBLICO

APR. INICIAL

$1.277.700.000,00

$ 53.300.000,00

$111.000.000,00

$ 55.000.000,00

$414.000.000,00

$ 36.000.000,00

$2.000.000,00

$0,00

$11.000.000,00

$ 394.250.000,00

$3.176.800.000,00

$577.500.000,00

APR. ADICIONADA

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$59.256.310,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

ARO FISCAL 2017 - VIGENCIA ACTUAL
PERIODO ENERO A OCTUBRE

APR. REDUCIDA

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

SECCION 1914

APR. VIGENTE

$1.277.700.000,00

$ 53.300.000,00

$111.000.000,00

$55.000.000,00

$414.000.000,00

$ 36.000.000,00

$2.000.000,00

$59.256.310,00

$11.000.000,00

$394.250.000,00

$3.176.800.000,00

$577.500.000,00

( FERROCARRILES HNACIONALES DE COLOMEBI A

INFORME MENSUAL DE EJECUCION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS

APR BLOQUEADA

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$11.000.000,00

$0,00

$0,00

$0,00

CDP

$1.038.047.807,00

$ 48.676.679,00

$104.716.010,00

$7.702.378,00

$ 253.700.720,00

$0,00

$1.540.501,00

$ 48.394.373,00

$0,00

$343.634.244,00

$2.989.376.609,00

$468.019.052,00

APR. DISPONIBLE

$239.652.193,00

$4.623.321,00

$ 6.283.990,00

$47.297.622,00

$160.299.280,00

$ 36.000.000,00

$ 459.499,00

$10.861.937,00

$0,00

$50.615.756,00

$187.423.391,00

$109.480.948,00

COMPROMISO

$1.038.047.807,00

$ 48.676.679,00

$104.716.010,00

$7.702.378,00

$253.700.720,00

$0,00

$1.540.501,00

$ 48.394.373,00

$0,00

$341.257.074,00

$2.730.049.554,00

$468.019.052,00

OBLIGACION

$1.038.047.807,00

$ 48.676.679,00

$104.716.010,00

$7.702.378,00

$ 253.700.720,00

$0,00

$1.540.501,00

$48.394.373,00

$0,00

$321.191.319,00

$2.063.790.259,00

$468.019.052,00

ORDEN PAGO

$1.038.047.807,00

$ 48.676.679,00

$104.716.010,00

$7.702.378,00

$ 253.700.720,00

$0,00

$1.540.501,00

$48.394.373,00

$0,00

$321.191.319,00

$2.063.790.259,00

$468.019.052,00

PAGOS

$1.038.047.807,00

$ 48.676.679,00

$104.716.010,00

$7.702.378,00

$ 253.700.720,00

$0,00

$1.540.501,00

$48.394.373,00

$0,00

$321.191.319,00

$2.063.790.259,00

$467.718.139,00



SALUD

SALUD

SALUD

SALUD

SALUD

SALUD

SALUD

SALUD

SALUD

SALUD

SALUD

SALUD

PENSION

PENSION

PENSION

PENSION

PENSION

PENSION

10

26

40

47

47

48

Propios

Propios

Nacion

Propios

Propios

Propios

Propios

Propios

Propios

Nacién

Propios

Propios

Nacién

Nacién

Nacién

Nacién

Nacién

Propios

20

20

20

20

20

20

20

21

CSF

CSF

Csl

@

CSF

Csl

@

CSF

Csl

m

CSF

CSF

CSF

Csl

M

Csl

m

Csl

m

Csl

m

CSF

CSF

Csl

m

Csl

M

CONTRIBUCIONES
INHERENTES A LA
NOMINA SECTOR
PRIVADO Y PUBLICO

IMPUESTOS Y
MULTAS

ADQUISICION DE
BIENES Y SERVICIOS

ADQUISICION DE
BIENES Y SERVICIOS

CONTRIBUCION
SUPERINTENDENCIA
DE SALUD

INDEMNIZACIONES
ENFERMEDAD
GENERAL

PROMOCION Y
PREVENCION EN
SALUD

SERVICIOS
MEDICOS
ASISTENCIALES

SERVICIOS
MEDICOS
ASISTENCIALES

SERVICIOS
MEDICOS
CONVENCIONALES

SENTENCIAS Y
CONCILIACIONES

SENTENCIAS Y
CONCILIACIONES

SUELDOS DE
PERSONAL DE
NOMINA

PRIMA TECNICA

OTROS

HORAS EXTRAS,
DIAS FESTIVOS E
INDEMNIZACION
POR VACACIONES

SERVICIOS
PERSONALES
INDIRECTOS

SERVICIOS
PERSONALES
INDIRECTOS

$22.917.000,00

$57.000.000,00

$ 455.050.000,00

$1.394.600.000,00

$ 266.240.000,00

$2.393.000.000,00

$1.025.000.000,00

$80.842.000.000,00

$0,00

$ 87.335.500.000,00

$2.763.460.000,00

$3.127.000.000,00

$ 750.000.000,00

$40.000.000,00

$228.000.000,00

$4.000.000,00

$ 766.907.000,00

$2.749.300.000,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$ 57.820.249,00

$ 1.257.655.022,00

$2.700.000.000,00

$970.400.000,00

$0,00

$9.200.000.000,00

$0,00

$0,00

$0,00

$21.600.000,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$1.374.731.581,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$1.432.260.668,00

$22.917.000,00

$57.000.000,00

$455.050.000,00

$1.394.600.000,00

$ 266.240.000,00

$1.018.268.419,00

$1.082.820.249,00

$ 82.099.655.022,00

$ 2.700.000.000,00

$ 88.305.900.000,00

$ 2.763.460.000,00

$12.327.000.000,00

$ 750.000.000,00

$40.000.000,00

$228.000.000,00

$ 25.600.000,00

$ 766.907.000,00

$1.317.039.332,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$1.671.000,00

$ 439.346.523,62

$1.150.627.791,13

$11.920.018,00

$0,00

$1.082.820.248,57

$81.562.454.359,00

$185.717,65

$ 88.175.480.054,34

$0,00

$8.127.000.000,00

$ 643.639.359,00

$ 26.754.127,00

$108.115.147,00

$10.175.607,00

$738.252.043,67

$1.317.039.332,00

$22.917.000,00

$55.329.000,00

$15.703.476,38

$243.972.208,87

$254.319.982,00

$1.018.268.419,00

$043

$537.200.663,00

$2.699.814.282,35

$130.419.945,66

$ 2.763.460.000,00

$4.200.000.000,00

$106.360.641,00

$ 13.245.873,00

$119.884.853,00

$15.424.393,00

$ 28.654.956,33

$0,00

$0,00

$1.671.000,00

$434.455.879,62

$925.842.966,00

$11.920.018,00

$0,00

$1.000.937.031,57

$ 74.962.823.765,00

$185.717,65

$80.531.516.512,34

$0,00

$8.127.000.000,00

$643.639.359,00

$26.754.127,00

$108.115.147,00

$10.175.607,00

$704.458.481,67

$1.309.900.414,00

$0,00

$1.671.000,00

$ 302.895.333,04

$767.749.157,11

$11.920.018,00

$0,00

$209.752,57

$59.726.460.530,00

$185.717,65

$64.910.180.217,34

$0,00

$8.127.000.000,00

$ 643.639.359,00

$ 26.754.127,00

$108.115.147,00

$10.175.607,00

$566.707.357,00

$943.077.632,00

$0,00

$1.671.000,00

$ 302.895.333,04

$767.749.157,11

$11.920.018,00

$0,00

$209.752,57

$59.726.460.530,00

$185.717,65

$64.910.180.217,34

$0,00

$8.127.000.000,00

$ 643.639.359,00

$ 26.754.127,00

$108.115.147,00

$10.175.607,00

$566.707.357,00

$943.077.632,00

$0,00

$1.671.000,00

$ 302.895.333,04

$767.749.157,11

$11.920.018,00

$0,00

$209.752,57

$59.726.460.530,00

$185.717,65

$64.910.180.217,34

$0,00

$8.127.000.000,00

$ 643.639.359,00

$ 26.754.127,00

$108.115.147,00

$10.175.607,00

$566.707.357,00

$943.077.632,00



PENSION

PENSION

PENSION

PENSION

PENSION

PENSION

PENSION

PENSION

PENSION

PENSION

PENSION

PENSION

PENSION

PENSION

PENSION

3

3

33

46

48

1

Propios

Nacion

Nacion

Nacion

Propios

Propios

Nacién

Nacién

Nacién

Propios

Propios

Propios

Propios

Nacion

Propios

21

20

21

20

20

CS

@

CSF

CSF

Csl

@

Csl

@

CSF

Csl

m

CSF

CSF

Csl

m

Csl

M

CSF

CSF

CS

{

CSF

SERVICIOS
PERSONALES
INDIRECTOS

CONTRIBUCIONES
INHERENTES A LA
NOMINA SECTOR
PRIVADO Y PUBLICO

IMPUESTOS Y
MULTAS

ADQUISICION DE
BIENES Y SERVICIOS

ADQUISICION DE
BIENES Y SERVICIOS

ADQUISICION DE
BIENES Y SERVICIOS

MESADAS
PENSIONALES

BONOS
PENSIONALES

CUOTAS PARTES
PENSIONALES

CUOTAS PARTES
PENSIONALES

CUOTAS PARTES
PENSIONALES

MESADAS
PENSIONALES
PROSOCIAL EN
LIQUIDACION

MESADAS
PENSIONALES
HOSPITAL SAN JUAN
DEDIOSE
INSTITUTO
MATERNO INFANTIL

GASTOS DE
ADMINISTRACION
DE PENSIONES,
NOMINA, ARCHIVO
Y OTRAS
ACTIVIDADES
INHERENTES
DECRETO 4986 DE
2007, DECRETO 2721
DE 2008 Y DECRETO
2601 DE 2009

APORTE PATRONAL
COTIZACION A
PENSION
PENSIONADOS POR
PROSOCIAL

$0,00

$ 306.167.000,00

$200.000.000,00

$ 246.050.000,00

$ 133.000.000,00

$0,00

$298.597.684.000,00

$ 832.000.000,00

$ 957.840.000,00

$0,00

$1.500.000.000,00

$0,00

$0,00

$1.500.000.000,00

$0,00

$1.432.260.668,00

$0,00

$ 84.000.000,00

$ 35.000.000,00

$0,00

$67.739.332,00

$0,00

$0,00

$0,00

$ 1.500.000.000,00

$5.378.807.236,00

$ 357.098.309,00

$21.890.000.000,00

$0,00

$3.491.586,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$ 67.739.332,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$1.500.000.000,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$1.432.260.668,00

$306.167.000,00

$284.000.000,00

$281.050.000,00

$ 65.260.668,00

$ 67.739.332,00

$ 298.597.684.000,00

$832.000.000,00

$957.840.000,00

$1.500.000.000,00

$5.378.807.236,00

$357.098.309,00

$ 21.890.000.000,00

$ 1.500.000.000,00

$ 3.491.586,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$1.363.821.914,00

$ 273.058.150,00

$ 278.537.465,70

$ 238.140.087,00

$52.597.425,27

$30.332.512,00

$298.597.684.000,00

$ 832.000.000,00

$921.000.000,00

$1.500.000.000,00

$5.378.807.236,00

$ 350.421.146,00

$21.890.000.000,00

$1.434.676.168,26

$ 3.491.586,00

$ 68.438.754,00

$ 33.108.850,00

$5.462.534,30

$42.909.913,00

$12.663.242,73

$ 37.406.820,00

$0,00

$0,00

$ 36.840.000,00

$0,00

$0,00

$6.677.163,00

$0,00

$65.323.831,74

$0,00

$1.202.843.892,00

$272.967.089,00

$278.537.465,70

$183.042.411,00

$38.578.740,27

$ 8.286.640,00

$ 235.924.613.636,64

$739.257.000,00

$194.223.192,59

$0,00

$0,00

$350.421.146,00

$ 16.395.541.250,00

$1.434.676.168,26

$3.491.586,00

$621.998.109,00

$272.967.089,00

$ 265.463.465,70

$136.614.161,93

$30.388.678,55

$133.180,00

$235.915.110.551,94

$661.829.000,00

$194.223.192,59

$0,00

$0,00

$350.421.146,00

$16.395.541.250,00

$809.908.150,16

$ 3.491.586,00

$621.998.109,00

$272.967.089,00

$ 265.463.465,70

$136.614.161,93

$22.642.462,55

$133.180,00

$235.915.110.551,94

$ 661.829.000,00

$194.223.192,59

$0,00

$0,00

$ 350.421.146,00

$14.888.841.371,00

$809.908.150,16

$ 3.491.586,00

$621.998.109,00

$272.967.089,00

$ 265.463.465,70

$136.614.161,93

$22.642.462,55

$133.180,00

$235.915.110.551,94

$ 661.829.000,00

$194.223.192,59

$0,00

$0,00

$ 350.421.146,00

$14.888.841.371,00

$809.908.150,16

$ 3.491.586,00



PENSION

PENSION

PENSION

PENSION

PENSION

Subdirectora Financiera

3 7 Nacion 10
3 34 Nacion 10
3 51 Nacion 10
1 1 Propios 20
1 1 Propios 21

LUZ FANY VACA GUTIERREZ

CS

@

CSF

CSF

CSF

CSF

AUXILIOS
FUNERARIOS

PRESTACIONES
CONVENCIONALES

PROCESO DE COBRO
COACTIVO Y
ADMINISTRACION
DE LAS CUOTAS
PARTES
PENSIONALES DEL
1SS EMPLEADOR
(ARTICULOS 1Y 2
DECRETO 553 DE
2015)

SENTENCIAS Y
CONCILIACIONES

SENTENCIAS Y
CONCILIACIONES

$1.400.000.000,00

$1.111.000.000,00

$0,00

$ 240.000.000,00

$5.040.000.000,00

$502.392.265.000,00

$0,00

$0,00

$ 3.955.000.000,00

$0,00

$0,00

$48.970.128.712,00

$0,00

$1.111.000.000,00

$0,00

$0,00

$0,00

$5.485.731.581,00

OMAIRA MARTINEZ AVELLANEDA

$ 1.400.000.000,00

$0,00

$ 3.955.000.000,00

$240.000.000,00

$5.040.000.000,00

$ 545.876.662.131,00

Coordinadora GIT Tesoreria

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$ 11.000.000,00

$ 1.400.000.000,00

$0,00

$3.020.702.673,00

$8.775,80

$3.520.114.120,27

$529.784.682.960,28

$0,00

$0,00

$934.297.327,00

$239.991.224,20

$1.519.885.879,73

$16.080.979.170,72

$601.871.010,00

$0,00

$ 2.834.992.084,00

$8.775,80

$1.590.000.625,38

$ 435.894.852.886,49

$561.296.575,00

$0,00

$1.845.192.505,00

$8.775,80

$1.573.353.795,38

$400.140.461.264,76

$561.296.575,00

$0,00

$ 1.844.658.655,00

$8.775,80

$1.540.827.322,48

$ 398.592.954.846,86

JOSE JAIME AZAR MOLINA
Director General ( E)

$561.296.575,00

$0,00

$ 1.844.658.655,00

$8.775,80

$1.540.827.322,48

$398.592.653.933,86



